

10880.007	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10880.036A	Оператор стиральных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10880.037A (10880.036A)	Оператор стиральных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10880.004	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагогический персонал																				
10880.009	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10880.010	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10880.011	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10880.012	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10880.013	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10880.014	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10880.015	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10880.016	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10880.017	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10880.018	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10880.019	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10880.020	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10880.021	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10880.022	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

А.С.С.
(подпись)

Плахова Марина Семеновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.07.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. заведующего по АХР

(должность)

М.С.С.
(подпись)

Крайнова Анжелика Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.07.2025
(дата)

Воспитатель
(должность)

Е.С.С.
(подпись)

Кисель Екатерина Юсифовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.07.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6188

(№ в реестре экспертов)

Арсененко Василина Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.06.2025
(дата)